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Podstawowe informacj
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Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Rademenes I

(odbicie )

Dane techniczne projektu

80.10 m?
80.10 m?
102.60 m?
153.20 m?
243.60 m?
30°

6.20 m

19.12x 17.28 m

Dom parterowy, przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. Uktad pomieszczen
podzielono na strefe dzienna i sypialna. W czesci ogdlnej znajduje sie
wiatrotap z przejsciem przez hall do otwartej przestrzeni przeszklonego
salonu wraz z jadalnia i kuchnia. Z kuchni dostepne jest pomieszczenie
gospodarcze. Istnieje mozliwos¢ wydzielenia osobnej kuchni. Czes$¢ sypialna
sklada sie z hallu i dostepnej z niego tazienki oraz dwdch pokoi.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 80.10 m?
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hall
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pok. dzienny +kuchnia
lazienka

pokoj

pokaj

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Rademenes I
(odbicie )

4.00 m?
6.50 m?
3.70 m?
36.70 m?
5.20 m?
12.20 m?
11.80 m?



